אני מחייב את הנאשם בביצוע 180 שעות של"צ, על פי תוכנית שירות המבחן המאושרת עתה, במסגרת עיריית באקה-אל גרביה, ומזהיר את הנאשם כי אי ציות להוראות הממונים במקום העבודה או הוראות שירות המבחן, יוביל להשבת התיק לביהמ"ש ולהטלת עונש חלופי נוסף.

האגרוף יושמד.

עותק הפרוטוקול יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז אלול תשע"ו, 20/09/2016 במעמד הנוכחים.

עידו דרויאן, שופט

עמוד 2